

Protokół Nr I/2024
obrad I inauguracyjnej sesji Rady Miejskiej w Mieszkowicach
w dniu 7 maja 2024 r.

Stan rady – 15

Obecnych - 15

.....
co stanowi – 100 %

Obecność poszczególnych radnych na sesji obrazuje lista obecności stanowiąca załącznik do protokołu.

Obecność sołtysów na obradach sesji obrazuje lista obecności stanowiąca załącznik do protokołu.

Pkt I Otwarcie inauguracyjnej sesji Rady Miejskiej w Mieszkowicach

Obrady I sesji Rady Miejskiej w Mieszkowicach otworzył i do czasu wyboru przewodniczącego rady obradom przewodniczył Pan Konstanty Michałowski – najstarszy wiekiem radny. Porządek obrad stanowi załącznik do protokołu. Radny Pan Konstanty Michałowski powitał Burmistrza Elekta Pana Krzysztofa Tkacza, Panią Gabrielę Kotowicz Sekretarza Gminy Mieszkowice, Bożenę Misiewicz Skarbnika Gminy Mieszkowice, radcę prawnego Pana Szymona Szymczaka, kierowników referatów i jednostek organizacyjnych gminy, sołtysów, oraz pozostałych obecnych na sesji.

Na stan rady – 15 radnych na sesji obecnych jest 15 radnych, co stanowi quorum.

Pkt II Wręczenie radnym zaświadczeń o wyborze

Przewodnicząca Gminnej Komisji Wyborczej w Mieszkowicach Pani Barbara Linkiewicz dokonała aktu wręczenia zaświadczeń o wyborze na radnych.

Pkt III Złożenie ślubowania przez nowo wybranych radnych

Najmłodszy wiekiem radny Pan Mateusz Srokowski odczytał rotę ślubowania radnego. Następnie wycytani kolejno przez radnego Pana Konstantego Michałowskiego radni wypowiedzieli słowo „Ślubuję”, niektórzy dodali również słowa „Tak mi dopomóż Bóg”. Ślubowanie złożyli: Anna Binięda, Jan Czapliński, Krzysztof Fira, Marek Gołdyn, Katarzyna Gręda, Grzegorz Kaczmarek, Aleksander Kokieli, Aneta Kwiec, Konstanty Michałowski, Zygmunt Orłowski, Krzysztof Skowroński, Maria Spirzak, Mateusz Srokowski, Zbigniew Sztadilów, Jarosław Trygub.

Pkt IV Ustanowienie uchwały rady w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w Mieszkowicach.

Radny Pan Konstanty Michałowski, poprosił o zgłaszanie kandydatów na Przewodniczącego Rady Miejskiej w Mieszkowicach.

Radny Pan Aleksander Kokieli zgłosił radnego Pana Jana Czaplińskiego, który wyraził zgodę na kandydowanie.

Więcej kandydatur nie zgłoszono. Radny Pan Konstanty Michałowski zapytał, kto jest za zamknięciem listy kandydatów.

Wynik głosowania: 15 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się.

Radny Pan Konstanty Michałowski, przewodniczący senior, poprosił o zgłaszanie kandydatów do składu Komisji Skrutacyjnej.

Radny Pan Mateusz Srokowski zgłosił Panią Katarzynę Grędę, która wyraziła zgodę na prace w komisji.

Radna Pani Maria Spirzak zgłosiła Pana Jarosława Tryguba, który wyraził zgodę na prace w komisji.

Radny Pan Marek Gołdyn zgłosił Pana Grzegorza Kaczmarka, który wyraził zgodę na prace w komisji.

Przewodniczący senior zaproponował głosowanie nad całym składem komisji Skrutacyjnej.

Wynik głosowania: 13 za, 0 przeciw, 2 wstrzymujących się.

W skład Komisji Skrutacyjnej wybrani zostali:

1. Radna Pani Katarzyna Gręda
2. Radny Pan Jarosław Trygub
3. Radny Pan Grzegorz Kaczmarek

Przewodniczący obrad Pan Konstanty Michałowski poprosił Komisję Skrutacyjną o ukonstytuowanie się i przygotowanie kart do głosowania i ogłosił 5 minut przerwy.

Obrady po przerwie wznowił przewodniczący, który stwierdził prawomocność obrad.

Na stan radnych 15 obecnych jest 15., co stanowi quorum.

Następnie radna Pani Katarzyna Gręda przedstawiła zasady głosowania na Przewodniczącego Rady Miejskiej w Mieszkowicach. Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej radny Pan Grzegorz Kaczmarek rozdał karty do głosowania i dokonano aktu głosowania.

Przewodniczący obrad ogłosił 5 minut przerwy w celu policzenia głosów i sporządzenia protokołu Komisji Skrutacyjnej.

Obrady po przerwie wznowił przewodniczący, który stwierdził prawomocność obrad.

Na stan radnych 15 obecnych jest 15., co stanowi quorum.

Protokół Komisji Skrutacyjnej przedstawił przewodniczący komisji Pan Grzegorz Kaczmarek.

Przewodniczącym Rady Miejskiej w Mieszkowicach został radny Pan Jan Czapliński, który otrzymał 14 głosów za.

Uchwała Nr I/1/2024 Rady Miejskiej w Mieszkowicach z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w Mieszkowicach podjęta została większością głosów.

Następnie odbyło się złożenie gratulacji dla nowo wybranego Przewodniczącego rady. Gratulacje złożył także ustępujący Przewodniczący Rady Miejskiej w Mieszkowicach Pan Zbigniew Kmiecik.

Na koniec głos zabrał nowo wybrany Przewodniczący Rady Miejskiej w Mieszkowicach Pan Jan Czapliński. Podziękował za oddane na niego głosy, podziękował za zaufanie i obiecał rzetelnie wywiązywać się z powierzonych mu obowiązków.

Pkt V – Ustanowienie uchwały rady w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Mieszkowicach

Radny Pan Krzysztof Fira zgłosił wniosek formalny o zmianę porządku obrad i zaproponował wprowadzenie punktu porządku dotyczącego wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Mieszkowicach. Wniosek poddano pod głosowanie:

Wynik głosowania: 15 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się.

Następnie Przewodniczący Rady Miejskiej w Mieszkowicach Pan Jan Czapliński, poprosił o zgłaszanie kandydatów na Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Mieszkowicach. Radna Pani Maria Spirzak zgłosiła Radnego Pana Grzegorza Kaczmarka, który nie wyraził zgody na kandydowanie.

Radny Pan Grzegorz Kaczmarek zgłosił Radnego Pana Krzysztofa Skowrońskiego, który wyraził zgodę na kandydowanie.

Radny Pan Zygmunt Orłowski zgłosił Radnego Pana Krzysztofa Firę, który wyraził zgodę na kandydowanie.

Więcej kandydatur nie zgłoszono. Następnie Przewodniczący Rady Miejskiej Pan Jan Czapliński, poprosił o zgłaszanie kandydatów do składu Komisji Skrutacyjnej.

Radny Pan Konstanty Michałowski zaproponował, by Komisja Skrutacyjna pozostała w tym samym składzie, co przy wyborze przewodniczącego rady. Członkowie wyrazili zgodę, więc wniosek poddano pod głosowanie.

Komisja skrutacyjna powołana została większością głosów. Następnie Przewodniczący Rady Miejskiej ogłosił 5 minutową przerwę w celu przygotowania się do głosowania.

Obrady po przerwie wznowił przewodniczący, który stwierdził prawomocność obrad.

Na stan radnych 15 obecnych jest 15, co stanowi quorum.

Po przerwie Radna Pani Katarzyna Gręda przedstawiła radnym zasady głosowania na Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Mieszkowicach. Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Radny Pan Grzegorz Kaczmarek rozdał karty do głosowania i dokonano aktu głosowania.

Przewodniczący rady ogłosił 10 minut przerwę w celu policzenia głosów i sporządzenia protokołu Komisji Skrutacyjnej.

Obrady po przerwie wznowił przewodniczący, który stwierdził prawomocność obrad.

Na stan radnych 15 obecnych jest 15., co stanowi quorum.

Protokół Komisji Skrutacyjnej przedstawił Przewodniczący komisji Pan Grzegorz Kaczmarek. Przewodniczący Rady Miejskiej Pan Jan Czapliński przedstawił uchwałę w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Mieszkowicach.

Wiceprzewodniczącym Rady Miejskiej w Mieszkowicach został radny Pan Krzysztof Skowroński.

Uchwała Nr I/2/2024 Rady Miejskiej w Mieszkowicach z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Mieszkowicach podjęta została większością głosów.

Pkt VI – Wręczenie Burmistrzowi Mieszkowic zaświadczenia o wyborze

Przewodnicząca Gminnej Komisji Wyborczej w Mieszkowicach Pani Barbara Linkiewicz dokonała wręczenia dla burmistrza Pana Krzysztofa Tkacza zaświadczenia o wyborze.

Pkt. VII - Złożenie ślubowania przez burmistrza

Pan Jan Czapliński Przewodniczący Rady Miejskiej w Mieszkowicach, na podstawie art. 29 a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, poprosił Pana Krzysztofa Tkacza, wybranego w wyborach powszechnych w dniu 21 kwietnia 2024 r. na Burmistrza Mieszkowic o złożenie ślubowania.

Pan Krzysztof Tkacz złożył ślubowanie o następującej treści:

„Obejmując urząd Burmistrza Mieszkowic, uroczyście ślubuję, że dochowam wierności prawu, a powierzony mi urząd sprawować będę tylko dla dobra publicznego i pomyślności mieszkańców gminy. Tak mi dopomóż Bóg”.

Pkt VIII Zamknięcie obrad

Z uwagi na wyczerpanie porządku obrad I inauguracyjnej sesji Rady Miejskiej w Mieszkowicach Pan Jan Czapliński, Przewodniczący Rady Miejskiej w Mieszkowicach, stwierdził jej zamknięcie. Poinformował również o złożeniu przez radnych oświadczeń dotyczących członkostwa w komisjach.

Na tym obrady I sesji Rady Miejskiej w Mieszkowicach zakończono i protokół podpisano.

Protokolant


Anna Jakowicka

Przewodniczący Rady

Jan Czapliński

